
UCHWAŁA NR XXXVII/199/2021
RADY GMINY PIONKI

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu na organizację przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej linii komunikacyjnej pn.: Pionki-Suskowola-Zwoleń.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 305), art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. 2021, poz. 1371 ze zm.), Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pionki pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu w kwocie 4.400,00 zł 
na pokrycie części wydatków związanych z organizacją publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Pionki-Suskowola-Zwoleń przebiegającej przez teren Gminy Pionki. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Pionki a Powiatem Zwoleńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: FYDEV-WUMNC-MANAS-LVCEG-FLXLI. Podpisany Strona 1




